
Российская Федерация  
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра  

 (Тюменская область)  
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 29 января 2020 года   
 

 №   131/659 
  

    
 

     
  

    
 

     
  

г. Пыть-Ях  
 

Об утверждении Плана работы Контрольно-ревизионной службы 
при Территориальной избирательной комиссии 

города Пыть-Яха на первое полугодие 2020 года 
 

Заслушав информацию председателя территориальной избирательной 

комиссии города Пыть-Яха Т.С.Балабановой, рассмотрев проект Плана 

мероприятий контрольно-ревизионной службы при территориальной 

избирательной комиссии города Пыть-Яха на 2020 год, учитывая мнение 

членов контрольно-ревизионной службы при территориальной 

избирательной комиссии города Пыть-Яха,  на основании статьи 60 

Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ "Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации", руководствуясь статьей 19.2. Закона Ханты-Мансийского 

автономного округа - Югры от 18 июня 2003 года № 36-оз «О системе 

избирательных комиссий в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре», 

Положением о Контрольно-ревизионной службе при территориальной 

избирательной комиссии города Пыть-Яха, утвержденным постановлением 

Избирательной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа – Югры 

от 21 января 2020 года № 645, Территориальная избирательная комиссия 

города Пыть-Яха постановляет: 

 



1. Утвердить План работы Контрольно-ревизионной службы при 

территориальной избирательной комиссии города Пыть-Яха, на первое 

полугодие 2020 года согласно приложению.  

2. Контроль исполнения плана работы контрольно-ревизионной 

службы при территориальной избирательной комиссии возложить на 

заместителя председателя территориальной избирательной комиссии города 

Пыть-Яха. 

3.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации города Пыть-Яха в разделе «Информация» на странице 

«Территориальная избирательная комиссия». 

 
 
 
 

Председатель  
территориальной избирательной 
комиссии города Пыть-Яха          Т.С. Балабанова 
 
Секретарь 
территориальной избирательной  
комиссии города Пыть-Яха                                                          В.Н.Бехтерева   


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

